АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Распоряжение
                                                               № 27-р
10 июня  2015 года
с.Большой Карай

Об издании очередного выпуска
информационного         сборника
«Большекарайский вестник»

На основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области  от 12.03.2012 года № 171 «Об утверждении официального печатного органа Большекарайского муниципального образования».

1. Издать  информационный сборник «Большекарайский вестник» № 12 от  10 июня 2015 года тиражом 10 экземпляров.
2.    Опубликовать:
- постановление администрации  Большекарайского муниципального образования от 01.06.2015 г. № 31 «Об организации обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории   Большекарайского    муниципального  образования»,
- постановление администрации  Большекарайского муниципального образования от 01.06.2015 г. № 32 «О проведении районного конкурса по   благоустройству  »,
- постановление администрации  Большекарайского муниципального образования от 04.06.2015 г. № 33 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения аттестации муниципальных служащих администрации Большекарайского МО, утвержденного  постановлением  администрации  Большекарайского МО Романовского МР от 14.10.2010 г. № 20»,
- распоряжение администрации  Большекарайского муниципального образования от 01.06.2015 г. № 24-р «Об организации и проведении ежегодной плановой проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Большекарайского муниципального образования  и соблюдения ими требований к служебному поведению».
- распоряжение администрации  Большекарайского муниципального образования от 08.06.2015 г. № 25-р «О  подготовке жилищно- коммунального и топливно-энергетического комплексов, объектов социальной  сферы Большекарайского МО к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов» ,
[bookmark: _GoBack]- распоряжение администрации  Большекарайского муниципального образования от 08.06.2015 г. № 26-р «О  создании комиссии по списанию автотранспортных средств администрации  Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района  » .

            3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

 Глава Большекарайского
 муниципального образования                                          А.А. Зазульский

image1.png